Ïåðåâàãè äàõîâèõ
âèñîêîòåìïåðàòóðíèõ
âåíòèëÿòîð³â
- ìàêñèìàëüíà òåìïåðàòóðà äëÿ âåíòè-
ëÿòîð³â DVWN äî 120 °C íåîáìåæåíî,
DVWB äî 400°C/120 õâ
- âåðòèêàëüíå âèêîíàííÿ
- ïðîäóêòèâí³ñòü DVWB ðåãóëþºòüñÿ

Подставка с
шумоглушителем
AP
Фланцева плата
адаптера/
Фланцевая плата
адаптера
Клапан з
електроприводом/
Клапан с
электроприводом
156
див.пункт  , стор.2 / см. пункт , стр.2
Katalog_2008.qxp  25.04.2008  20:40  Page 156
Òåõí³÷í³ äàí³/Òåõíè÷åñêèå äàííûå
A34-35500 355-4 80M 32001,85 40 kg0,55
A34-35501 355-6 80M 21001,20 40 kg0,37
A34-35502 355-4-6 80M 32001,85 40 kg0,50/0,16
A34-35503 355-4-8 80M 32002,40 40 kg0,45/0,09
A34-40000 400-4 80M 48002,35 45 kg0,75
A34-40001 400-6 80M 31001,20 45 kg0,37
A34-40003 400-4-8 80M 48003,10 45 kg0,63/0,14
A34-45000 450-4 90L 68003,15 60 kg1,10
A34-45001 450-6 80M 105001,20 55 kg0,37
A34-45002 450-4-6 100L 69006,60 70 kg1,53/0,54
A34-45003 450-4-8 90L 69005,70 65 kg1,35/0,30
A34-50000 500-4 100L 94005,40 75 kg2,20
A34-50001 500-6 90L 60002,10 65 kg0,75
A34-50002 500-4-6 100L 93008,10 80 kg1,89/0,68
A34-50003 500-4-8 100L 94007,30 75 kg1,80/0,45
A34-56000 560-4 100L 133007,20 130 kg3,00
A34-56001 560-6 90L 86002,90 120 kg1,10
A34-56002 560-4-6 112M 1370012,6 140 kg2,70/0,81
A34-56003 560-4-8 112M 136007,40 140 kg3,25/0,81
A34-63000 630-4 132M 2030016,5 160 kg7,50
A34-63001 630-6 112M 314006,00 140 kg2,20
A34-63002 630-4-6 160M 2000013,1 185 kg6,50/2,25
A34-63003 630-4-8 160M 2000020,0 185 kg8,60/1,98
A34-71000 710-4 160M 2780022,0 210 kg11,0
A34-71002 710-4-6 160L 2810023,0 235 kg10,8/3,35
Артикульний №
Розмір/
Размер
Розмір двигуна/